



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Opracowanie dokumentacji projektowej w podziale na części:

Część 1 - „Przebudowa drogi woj. nr 218 w miejscowości Nowy Dwór Wejherowski. Odcinek 1. od gr. terenu zabudowanego do ul. Zbychowskiej”

Część 2 - „Przebudowa/rozbudowa skrzyżowania dr. woj. nr 227 z dr. pow. Nr 2230G w Trutnowach”

Część 3 - „Przebudowa/rozbudowa skrzyżowania dr. woj. nr 228 ulic Kartuskiej Kaszubskiej i Szydlickiej w Sulęcynie”

Część 4 - „Rozbudowa skrzyżowania dr. woj. nr 235 z dr. powiatową Jarcewo - Krojanty”

Oznaczenie postępowania: 6/DZS/2023/TP/WPI

ZAPYTANIA NR 1

(pytania od nr 1 do nr 2)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

„Proszę o wyjaśnienie zapisu 7.5.2. SWZ: "Nie dopuszcza się przedstawienia tej samej osoby do pełnienia funkcji projektanta branży drogowej na więcej niż jednej części." Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca, który chce przedstawić ofertę dla każdego z 4 zadań, dysponował 4 projektantami branży drogowej i doświadczeniem w realizacji 16 dokumentacji projektowych w procedurze uzyskania decyzji na realizację inwestycji drogowej (ZRID), składających się z projektu budowlanego i projektu wykonawczego dla budowy lub rozbudowy drogi klasy Z lub wyższej? (Aby uzyskać maksymalną ilość punktów, projektant musi wykazać doświadczenie w realizacji 4 projektów).”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedstawienia projektantów branży drogowej różnych dla każdego zadania oraz że każdy z nich wykaże się doświadczeniem w wykonaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych spełniających wymagania zgodnie z pkt. 7.5.2. SWZ.

Pytanie nr 2:

„Proszę o określenie ilości działek do podziału na tematy gdzie są one wymagane. W formularzu cenowym jest pozycja "Projekt podziału nieruchomości" ale ile przyjąć do wyceny? Czy przyjąć np. cenę za 1 działkę (1 projekt podziału) a rozliczenie z Zamawiającym będzie po określeniu ostatecznej ilości działek wynikającej z projektu? Czy określić we własnym zakresie "na oko" - co może być różnie interpretowane przez oferentów bo bez uzgodnionych rozwiązań projektowych z Zamawiającym ustalenie ilości działek jest niemożliwe.”

Odpowiedź:

Wykonawca winien do wyceny przyjąć ilość działek wynikającą z zasad wiedzy technicznej oraz przepisów prawa niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej dla danego zadania. Oszacowanie ilości działek powinno odbyć się w oparciu o dane ewidencyjne ogólnie dostępne w portalach internetowych. W pozycji Projekt podziału nieruchomości należy uwzględnić cenę za wykonanie kompletu dokumentacji podziałowej dla zadania.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI

MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963,

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>